湖北省地方标准公告

2020 年第 9 号（总第 202 号）

湖北省市场监督管理局关于批准发布

《婴幼儿日间照料托育机构服务规范》等

4 项地方标准的公告

我局批准《婴幼儿日间照料托育机构服务规范》等 4 项地方

标准（见附件），现予公布。标准正文和有关备案信息可通过地

方标准信息服务平台（http://dbba.sacinfo.org.cn/）查询。

                           湖北省市场监督管理局

2020 年 11 月 16 日

— 2 —

附件

序号 标准号 标  准  名  称 代替标准号 发布日期 实施日期

1 DB42/T 1596-2020 婴幼儿日间照料托育机构服务规范  2020-11-04 2020-12-01

2 DB42/T 1597-2020 医院病患陪护服务通用规范  2020-11-04 2020-12-01

3 DB42/T 1598-2020 母婴护理员（月嫂）培训规范  2020-11-04 2020-12-01

4 DB42/T 1599-2020 旅游景区微笑服务规范  2020-11-04 2020-12-01